
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº 103/2014 

b) Licitação nº  Pregão nº 60/2014 

c) Natureza: 

d) Data Homologação 

Registro de Preços 

05 de dezembro de 2014 

e) Objeto da Licitação Registro de Preços para Aquisição de peças elétricas e baterias para 

manutenção preventiva e corretiva de veículos, maquinas e caminhões do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR 

  

Às empresas: 

 

Nome do fornecedor Itens homologados Total 

Homologado 

Valor homo. por 

extenso 

 

AUTO ELETRICA MARCHESI 

LTDA - ME 

2,5,6,8,10,12,13,14,15,17,18,20,21,22, 

23,25,26,27,28,29,30,31,34,35,36,37, 

39,41,42,43,44,45,47,48,49,51,53,55, 

57,58,60,62,64,65,66,69,70,71,73 

 

R$ 33.018,70 

Trinta e três mil e 

dezoito reais e setenta 

centavos 

 

JULIANO CARNEIRO 

MUCHINSKI - ME 

 

1,3,4,7,9,11,16,19,24,32,33,38,40,46, 

50,52,54,56,59,61,63,67,68,72,74 

 

R$ 33.241,60 

Trinta e três mil 

duzentos e quarenta e 

um reais e sessenta 

centavos 

 

 

  

 

  

 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 05 de dezembro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


